東京六本木ロータリークラブ会員各位

会長 小篠 ゆま

幹事 堀井 健一

20 周年記念事業実行委員長 高柳 公康

20 周年記念親睦担当委員長 高倉 太郎

20 周年記念親睦ツアー（倉敷）のご案内
日頃よりクラブ運営に関しましてご協力賜わり厚く御礼申し上げます。

東京六本木ロータリークラブ創立 20周年記念事業の一環として、親睦ツアーを企画致しま

した。皆様のご参加をお待ちしております！

記

      2024 年 10 月 28 日（月）  東京 → 倉敷  各自ホテルチェックイン

 17：00 ～19:00 六本木 RC懇親会（倉敷アイビースクエア）

  10 月 29 日（火）09：00～11:00（予定）  大原美術館見学

※上記の行事以外は自由行動です。部分参加も可能です。ご都合に合わせてご検討下さい。

まずは企画の詳細を決定するにあたり、参加のご希望人数を把握したいと思います。

2024 年 8 月 16 日（金）までに FAX またはメール返信にてお知らせください。

具体的なスケジュール情報は、改めてご案内させていただきます。

〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜

ご参加    不参加

お名前 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                                                  事務局 FAX: 03-6721-1556

TEL: 03-6721-1555